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ÅRSBERÄTTELSE 

 
Härmed får styrelsen till årsstämman den 17 juni 2023 överlämna följande 
årsberättelse avseende verksamhetsåret 2022-04-01—2023-03-31. 

Till föreningen är tjugoåtta fastighetsägare med trettio fastigheter anslutna. Sex av 
fastighetsägarna är endast anslutna till bad- och båtplats. Antalet delägare i bastun 
är tjugotre fastigheter och tjugotre fastigheter har finansierat y-bommar. 

Händelser och genomförd verksamhet under verksamhetsåret 
Vägarna har underhållits med ifyllnad av hål samt grusning och sladdning av 
huvudvägen har gjorts.  

Badstrand och bryggor har underhållits på normalnivå. Ett nytt 
gräsklippningsschema infördes 2022 med en vecka per fastighet. Samma princip 
gäller för sommaren 2023 

Arbetsdagar har för första gången hållits både på våren 28 maj och under 
sommaren den 2 juli. Klubbmästaren anordnade korvgrillning och kaffe i samband 
med arbetsdagarna. Spontana arbetsinsatser, grillkväll respektive kräftskiva har 
anordnats, men numera på medlemmarnas egna initiativ. 

Björn Fredriksson har på entreprenaduppdrag utfört snöplogning vintertid. 

Styrelse 
Styrelsen har under verksamhetsåret utgjorts av:  

Christer Svärd, ordförande,  
Victoria Tengstrand, kassör,  
Carina Skoglund, sekreterare,  
Ebba Rundbom, ledamot,  
samt Niklas Jörgensen, suppleant. 

Revisorer 
Revisorer har varit Hans Burström och Anna Törnquist. 

Valberedning 
Valberedningen har bestått av Mattias Larsson (sammankallande) och Hans 
Dahlberg Kolga. 

Hamnkommitté 
Hamnkommittén har utgjorts av Lasse Dilschman, Erik Sohlman och Hans von 
Konow. 

Vägkommitté 
Vägkommittén har utgjorts av Erik Sohlman och Jonas Östlund 
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Klubbmästare 
Klubbmästare har Fredrik Tengstrand varit 

Årsmöte 2022 
Årsmötet avhölls i Sjöstugan, Brändudden den 18 juni kl 10.00—12.15. 

Arbete i Styrelsen 
Styrelsen har haft fyra protokollförda sammanträden under verksamhetsåret:  
7/5, 18/6, 7/11 samt 1/3. Styrelsens protokoll finns tillgängliga på föreningens 
webbplats www.hasselskogen.se under fliken DOKUMENT & PROTOKOLL. 

Styrelsen har under året infört ett gratis ”digitalt arkiv” på Hippoly för föreningens 
dokument. Där kan styrelsen lägga upp och gemensamt arbeta i dokument som rör 
styrelsens arbete och spara relevanta historiska styrelsehandlingar. Dokumenten 
är skyddade med inloggning via Bankid.  

För att skapa en tydlighet över uppgifter som finns i styrelsen och tomtföreningen 
har styrelsen arbetat med att upprätta en arbetsbeskrivning kopplat till 
funktionerna i styrelsen och tomtföreningens övriga ansvarsområden. 

Styrelsen har inrättat en funktion IT-ansvarig och utsett Ebba Rundbom att göra 
uppgiften. Fredrik Tengstrand hjälper till att skapa och uppdatera hemsidan. 

Ekonomi 
Beträffande föreningens ekonomi hänvisas till kassörens resultat- och 
balansrapporter samt revisorernas berättelse. 

  
*   *   * 

Stockholm Vätö i maj 2023 

Christer Svärd Victoria Tengstrand 

Carina Skoglund  Ebba Rundbom  Niklas Jörgensen 
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